realizar a pintura no Ginásio de Esportes “Julião Arroyo”,
localizado na Praça Joaquim Sebastião Correa, s/n – Centro -
no  município  de  Monte  Azul  Paulista-SP,  incluindo
material  e mão de obra,  no Município de Monte Azul
Paulista.

Valor  Total:  R$  29.595,00  (Vinte  e  Nove  Mil,
Quinhentos  e  Noventa  e  Cinco  Reais),  conforme
proposta  apresentada  pela  empresa  MATEUS
MATUSALEM  CORREA  DA  SILVA  –  CNPJ  nº.
28.865.792/0001-86.

Recursos Orçamentários:
020800.15.452.0040.10160-  4.4.90.51  -  (242)  –

Recursos Próprios
Fundamento Legal:  artigo 24, inciso II,  da Lei n.